Ca
ni
ar
a
ft

in
ic
ip
a l
 d

e
Co

ns
e l

he
ir
o
La
fa
ie
te

-4
13

Governo do Município de ConseIhefro.faiete
Estado de Minas Gerais 	LÁ 	 1

16 ABR, 2020
MCL/S M F/FAZ/OF.053/2020

Conselheiro Lafaiete(MG), 30 de Março de 2020.

Ixmo. Sr.
João Paulo Fernandes Resende
ID. Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete/MG

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício 071/2020 - Requerimento no 017/2020 - processo
xterno 2564/2020, informanLos que a fiscalização de posturas tem realizado
notificações pelo descumprimento da Lei 4802/2005, somente através de
denúncias, e que tais atividades serão incluídas no Plano Anual de Fiscalização.

Limitando-nos ao exposto, colocamo-nos a disposição para quaisquer
outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Cláudio de astro Sá Filho
Secretário de Fazenda

Site: www.conselheirolafaiete.mg.gov.br  / e-mail: secretario.fazenda@conselheirolafaiete.mg.gov.br
Telefones: (31) 3769-2513 e 3769-2563

Sede: Av. Prefeito Mano Rodrigues Pereira, 10, Centro, CEP: 36.400-000, Conselheiro Lafaiete - MG